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Governo do Municipio de Porto Real
PLANEJAMENTO ORGAMENTARIO
ANEXO Ill - UNIDADES EXECUTORAS E ACOES VOLTADAS AO DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA GOVERNAMENTAL

INICIAL X | ALTERAGAO (1 INCLUSAO (| EXCLUSAO 1
MUNICIPIO DE PORTO REAL
UNIDADE EXECUTORA CAMARA MUNICIPAL
CODIGO DA UNIDADE N° 01.01.00
FUNCAO LEGISLATIVA
CODIGO DA FUNCAO N° 01
SUBFUNGAO ACAO LEGISLATIVA
CODIGO DA SUBFUNCAO N° 031
PROGRAMA Legislar
CODIGO DO PROGRAMA N° 0001 _
AGCOES

Projetos - Outros

Pagamento de Pessoal e Encargos
Cédigo Projetos - Outros

N° 12.031

META FiSICA

UNIDADE DE MEDIDA
Unidade

QUANTIDADE TOTAL
4,00

META POR EXERCICIO
2022

2023 2024 2025 META PPA

1,00 1,00 4,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL
CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

1,00 1,00

R$ 24.233.117,49

2022 2023 2024 2025
5.622.370,00 5.903.488,50 6.198.662,92 6.508.596,07
Atividades - Finalistica
Realizagdo de Concurso Publico
Codigo Atividades - Finalistica N° 12.502

META FiSICA
QUANTIDADE TOTAL UNIDADE DE MEDIDA
4,00 Unidade

META POR EXERCICIO
2022

2023 2024 2025 META PPA

1,00 1,00 4,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL
CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

1,00 1,00

R$ 400.000,00

2022 2023 2024 2025
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Projetos - Outros
Agquisicéo de Novos Veiculos
Cdédigo Projetos - Outros N° [2.504

META FISICA

UNIDADE DE MEDIDA
Unidade

QUANTIDADE TOTAL
4,00

META POR EXERCICIO
2022

2023 2024 2025 META PPA

1,00 4,00

1,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL
CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

1,00 1,00

R$ 360.000,00

2022 2023 2024 2025
90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00
Projetos - Outros
Plano de Saude dos Servidores
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2.505

Ne°

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL UNIDADE DE MEDIDA
260,00 Unidade
2022 2023 2024 2025 META PPA
65,00 65,00 65,00 65,00 260,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL

R$ 1.190.500,00

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
250.000,00 275.000,00 302.500,00 363.000,00
Projetos - Outros
Refeitorio - Vale Refeicdo
Cdédigo Projetos - Outros N° [2.506

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL

UNIDADE DE MEDIDA

400,00 Porcentagem
2022 2023 2024 2025 META PPA
100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL

R$ 288.000,00

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
72.000,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00
Projetos - Outros
Seguranca
Cédigo Projetos - Outros N° [2.507

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL UNIDADE DE MEDIDA
100,00 Porcentagem
META POR EXERCICIO
2022 2023 2024 2025 META PPA

25,00 25,00 25,00 25,00 100,00
CUSTO FINANCEIRO TOTAL R$ 80.000,00
CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Projetos - Outros
Contribuicio para o Fundo de Previdéncia (20%)
Cabdigo Projetos - Outros N° |2.508

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL UNIDADE DE MEDIDA
400,00 Porcentagem
META POR EXERCICIO
2022 2023 2024 2025 META PPA
100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL

R$ 360.000,00

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00
Projetos - Outros
Manutencéo dos Veiculos
Cdédigo Projetos - Outros N°  2.509
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ECP

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL
400,00

UNIDADE DE MEDIDA
Porcentagem

META POR EXERCICIO

2022

2023

2024

2025

META PPA

100,00

100,00

100,00

100,00

400,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL

R$ 160.000,00

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Projetos - Outros
Qualificacdo e Valorizacdo do Funcionério Publico
Cdédigo Projetos - Outros N° [2.510

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL

UNIDADE DE MEDIDA

20,00 Unidade
2022 2023 2024 2025 META PPA
5,00 5,00 5,00 5,00 20,00
2022 2023 2024 2025

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Projetos - Outros
Locacdo de Equipamentos e Veiculos
Cédigo Projetos - Outros N° [2.511

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL

UNIDADE DE MEDIDA

248,00

Unidade

META POR EXERCICIO

2022

2023

2024

2025

META PPA

62,00

62,00

62,00

62,00

248,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL

R$ 928.000,00

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
200.000,00 220.000,00 242.000,00 266.000,00
Projetos - Outros
Manutencao da Secretaria da Camara
Cabdigo Projetos - Outros N° |2.512

META FiSICA

QUANTIDADE TOTAL

UNIDADE DE MEDIDA

4,00

Unidade

META POR EXERCICIO

2022

2023

2024

2025

META PPA

1,00

1,00

1,00

1,00

4,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL

R$ 12.580.921,18

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022 2023 2024 2025
3.075.373,40 3.130.541,22 3.180.498,14 3.194.508,42
Projetos - Outros
Manutencéo do Plenério da Camara
Cdédigo Projetos - Outros N° 2.513
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PLANEJAMENTO ORGAMENTARIO
ANEXO Il - UNIDADES EXECUTORAS E AGOES VOLTADAS AO DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA GOVERNAMENTAL

META FISICA
QUANTIDADE TOTAL UNIDADE DE MEDIDA
400,00 Porcentagem
META POR EXERCICIO
2022 2023 2024 2025 META PPA
100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

CUSTO FINANCEIRO TOTAL R$ 5.296.605,60

CUSTO FINANCEIRO POR EXERCICIO

2022

2023

2024

2025

1.324.151,40

1.324.151,40

1.324.151,40

1.324.151,40

JUSTIFICATIVA DAS MODIFICAGOES:
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